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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22325001A

2. Data e Regjistrimit 25/11/2022
3. Emri i Subjektit ALLINAL TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   MYSLYM SHYRI; Nd. 22; H. 28; Ap. 10; 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; NJËSIA 
BASHKIAKE NR. 10; 1001; TIRANË 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi dhe eksporti i materialeve dhe produkteve metalike, 

si çelik, hekur, alumin, bronx, etj., për përdorim industrial, 
bujqesor dhe jo vetem. Shërbime konsultative për fushën dhe 
industrinë e metaleve. Importi dhe eksporti i produkteve dhe 
materialeve dhe lendeve te para dhe produkteve industriale 
dhe bujqësore ne baze te legjialscionit shqiptar. Importi dhe 
eksporti i te gjitha materialeve, aparaturave dhe sistemeve 
elektrike, hidraulike, industriale, baterive industriale, 
gjeneratoreve dhe transformatoreve te ndryshem, te pajisjeve 
dhe aparaturave per nenstacionet elektrike. Tregtimi i te 
gjitha materialeve dhe aparaturave elektrike per tensionin e 
ulet, te mesem dhe te larte, materialeve dhe makinerive te 
ndertimit, veglave te punes dhe bojrave. Tregtim dhe 
sherbime per te gjitha pajisjet dhe sistemet e teknologjise se 
informacionit dhe atyre te komunikimit. Studime, projektime 
dhe te sistemeve kompjuterike, zhvillim dhe mirembajtje e 
tyre. Importi dhe eksporti i pajisjeve kompjuterike, 
kompjuterave te tipeve dhe sherbimeve te ndryshme, 
fotokopjueseve, printerave, kamerave dhe aparaturave te 
sigurise se ambienteve te ndryshme, sistemeve te audio dhe 



2

video konferencave, si dhe te perkthimeve simultane. Importi 
dhe eksporti i detergjenteve te llojeve te ndyshme, lendeve te 
para te ndryshme per fushen e kimise industriale dhe 
organike, si dhe aparaturave apo mjeteve te pastrimit. Si 
edhe cdo aktivitet tjeter qe e lejon legjislacioni shqiptar.
Endri Mydini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2022                Deri: 19/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriMydini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLINAL TRADE
E-Mail: endrimydini@gmail.com  
Telefon:  0684048190 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-038791-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579D1C74-6892-41F7-9EDD-61C93260F9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C97934-053F-41ED-8561-8E6D0EA52AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC97898-D8A2-4507-BFA6-E9328301DBD7

